
UCHWAŁA NR XVII/129/2016
RADY GMINY GRABICA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1250) Rada Gminy Grabica 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2.  Inkasentami ustala się osoby wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu poboru i terminowego wpłacania opłat do gminy w 
wysokości 6% kwoty pobranych opłat.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica.

§ 5.  Traci moc Uchwała Nr VI/38/2015 Rady Gminy Grabica z dnia 13 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kalisiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4464



Załącznik do Uchwały Nr XVII/129/2016
Rady Gminy Grabica
z dnia 30 września 2016 r.

WYKAZ INKASENTÓW Z TERENU GMINY GRABICA

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo
1 Pełka Bożena Boryszów
2 Pietraszczyk Andrzej Brzoza
3 Wocheń Katarzyna Cisowa
4 Maciaszczyk Ewa Dziewuliny
5 Woch Wiesław Grabica
6 Kudra Marlena Gutów
7 Zeler Anna Kamocin
8 Zielonka Janina Kamocinek
9 Prochoń Andrzej Kafar
10 Jasiniak-Kubera Anna Kobyłki
11 Tokarek Anna Krzepczów
12 Remisz Zenon Lubanów
13 Pietrzyk Stanisław Lubonia
14 Jańczyk Paweł Lutosławice Rządowe
15 Borowski Wojciech Majdany
16 Dukowski Krzysztof Majków-Folwark
17 Barański Sylwester Majków Mały
18 Just Jacek Majków Średni
19 Wójcik Mariola Olendry
20 Goszczyński Marian Ostrów
21 Barański Janusz Papieże
22 Dziubecki Andrzej Polesie
23 Ostrowski Jacek Rusociny
24 Teodorczyk Włodzimierz Szydłów-Kolonia
25 Mroczkowski Ryszard Szydłów
26 Pirek Józef Twardosławice
27 Żuchowski Andrzej Zaborów
28 Jarzecka Marzena Żądło
29 Jach Marek Żeronie
30 Jasiński Jarosław Żychlin

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4464


		2016-10-21T09:00:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




